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Med afseende å hvad sålunda förekommit, får, i öfverensstämmelse med 
den åsigt, som legat till grund för Riksdagens i flera likartade frågor till
förene fattade beslut, Ståts-Utskottet hemställa,

att Riksdagen måtte för sin del medgifva, att kro
nans rätt till dana-arf efter smeden Carl Malmberg från 
IIvitebäck må eftergifvas till förmån för enkan Gertrud 
Andersdotter Malmberg, med förbehåll af den andel i det
samma, som lagligen må tillkomma Kammar-advokatfl- 
skalen;

Och lärer, i händelse denna hemställan vinner Riksdagens bifall,
underdånig skrifvelse i ämnet böra till Kongl. Maj:t 

aflåtas.

Stockholm den 14 Mars 1876.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.

Stats-Utskottets Utlåtande N:o 43.

N:o 43.

Ank. till lliksd. Kansli den 14 Mars 1876, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt 'motion, angående restitution till 
fabriksidkaren J. S. Svensson af tillverkningsafgift för 
bränvin.

(I. A.)

Uti en inom Riksdagens Andra Kammare väckt, till Stats-Utskottets 
behandling öfverlemnad motion (N:o 115) har Herr C. E. Hjelm föreslagit, 
att Riksdagen måtte medgifva fabriksidkaren i Stockholm J. S. Svensson 
rätt att bekomma under åren 1868 och 1869 förskottsvis erlagd tillverk-



ningsafgift för 2,709 kannor bränvin, uppkommen undertillverkning vid brän- 
vinstillverkning af renlaf, a 70 öre per kanna med 1,896 kronor 30 öre.

I anledning häraf får Utskottet i minnet återkalla, hurusom samme 
motionär äfven under nästlidet riksmöte framstält förslag i enahanda syfte 
hvilket förslag dock blef af Riksdagen afslaget, äfvensom att en vid 1872 
års riksdag väckt motion, jemväl angående restitution af tillverkningsafgift 
för bränvin, tillverkadt af lafvar, ej heller vunne Riksdagens bifall.

Vid behandlingen af berörda motion har uppmärksamheten fästats der
på, att ifrågavarande råämne vid flera brännerier inom riket tillgodogjorts 
för tillverkning af bränvin, dervid det visat sig, att tillverkningen bedrifvits 
utan förlust. Då i allt fall några på billighet grundade skäl icke torde fö
refinnas för staten att minska den risk, för hvilken hvar och en, som inlå
ter sig uti industriela företag, måste utsätta sig, får Utskottet, med fästadt 
afseende derpå, att framställningar af förevarande beskaffenhet under senare 
tider städse blifvit af Riksdagen afslagna, hemställa,

att Herr C. E. Hjelms ifrågavarande motion icke må 
af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 14 Mars 1876.

På Stats-Utskottets vägnar:
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CARL EKMAN.


